
 

Decreto Dirigenziale n. 31 del 03/06/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale per le politiche culturali e turismo

 

U.O.D. 1 - Promozione e valorizzazione dei musei e delle biblioteche

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO DIRIGENZIALE N°9 DEL 18/03/2019. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  3 Giugno 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE  l’UOD 50.12.01 ”Promozione e Valorizzazione dei Musei e delle Biblioteche” della
50.12 “Direzione Generale per le Politiche Culturali e il Turismo”: 

a) con  decreto  dirigenziale  n°  9  del  18/03/2019,  pubblicato  sul  BURC n°  14  del  18/03/2019,  ha
approvato le graduatorie “A” e “B” dei progetti ammessi a valutazione di merito di cui all’Avviso
pubblico emanato con decreto dirigenziale n° 284 del 03/10/2018 - Esercizio Finanziario 2019 - per
gli interventi, di cui all’art. 4, co. 1, co. 2 e co. 3 con l'indicazione dei progetti  idonei e finanziabili,
comprensivo del corrispondente contributo concesso nonché degli  idonei non finanziabili e degli
esclusi per motivi di inammissibilità;

RILEVATO CHE
per mero errore materiale non si è proceduto all'inserimento delle risultanze relative alle valutazione di
legittimità  afferente  l'istanza   presentata  dal  Comune  di  Sant'Angelo  dei  Lombardi  (AV)  all'interno
dell'Elenco delle istanze escluse per motivi di inammissibilità,  di cui all’allegato 3 al succitato Decreto,
come risultante dai verbali trasmessi dal Gruppo di lavoro per la valutazione delle istanze di contributo
pervenute;  

RITENUTO, pertanto,
 di dover integrare e rettificare il decreto dirigenziale n° 9 del 18/03/2019 di approvazione delle

graduatorie, limitatamente all’allegato 3 del D.D. n°9/2019 di assegnazione dei contributi al fine di
consentire  l'inserimento  dell'istanza  di  contributo  pervenuta  dal  Comune  di  Sant'Angelo  dei
Lombardi  all'interno  dell'Elenco  delle  istanze  escluse  per  motivi  di  inammissibilità, di  cui
all’allegato 3;

 di dover allegare al presente decreto, per formarne parte integrante e sostanziale, l'allegato 1
denominato “Elenco Rettificato delle istanze escluse per motivi di inammissibilità”;

  di dover confermare il decreto dirigenziale n° 9 del 18/03/2019 in tutte le restanti parti;
 

VISTI
1) il Decreto Legislativo n° 118/2011 e ss.mm.ii.; 
2) Il Regolamento regionale 7 giugno 2018, n° 5, rubricato “Regolamento di contabilità regionale

della  Regione  Campania,  approvato  in  attuazione  dell’articolo  10  della  legge  regionale  5
dicembre 2017, n. 37”;

3)  la Legge regionale n° 12/2005 "Norme in materia di  musei e di  raccolte di  Enti  Locali  e di
interesse locale"; 

4)   il Regolamento di attuazione alla legge regionale, n° 5/2006;
5)   la Deliberazione di Giunta Regionale n° 755 del 05/12/2017 di approvazione del Piano triennale

2018-2020;
6)  la  Legge  regionale  n.  61  del  29  dicembre  2018  di  approvazione  del  bilancio  di  previsione

finanziario per il triennio 2019-2021 della Regione Campania;
7)  la Deliberazione Giunta Regionale n° 25 del 22/01/2019 di approvazione del bilancio gestionale

2019-2021;
8)  la  Deliberazione  Giunta  Regionale  n°  237  del  28/04/2017,  di  conferimento  degli  incarichi

dirigenziali;

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dall’UOD  50.12.01  “Promozione  e  valorizzazione  di  musei  e
biblioteche”,  nonché  dell’espressa  dichiarazione  di  regolarità  della  stessa  resa  dal  Dirigente  della
medesima UOD

                                                               DECRETA

Per tutto quanto esposto in narrativa che qui si intende integralmente ripetuto e trascritto: 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  3 Giugno 2019



1. di  integrare  e  rettificare il  decreto  dirigenziale  n°  9  del  18/03/2019  di  approvazione  delle
graduatorie,  limitatamente  all’allegato  3 del  medesimo  D.D.  n°9/2019,  al  fine  di  consentire
l'inserimento dell'istanza di contributo pervenuta dal Comune di Sant'Angelo dei Lombardi all'interno
dell'Elenco delle istanze escluse per motivi di inammissibilità, di cui all’allegato 3.

2. di allegare al presente decreto, per formarne parte integrante e sostanziale, l'allegato 1 denominato
“Elenco Rettificato delle istanze escluse per motivi di inammissibilità”.

3. di confermare il decreto dirigenziale n° 9 del 18/03/2019 in tutte le restanti parti.
4. di dare atto che avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR Campania entro 60

giorni  dalla sua conoscenza o,  in  alternativa,  ricorso Straordinario al  Capo dello Stato entro 120
giorni.

5. di trasmettere il presente atto:
5.1. alla  Direzione  Generale  per  le  Risorse  Finanziarie  -  UOD 50.13.93  “Funzioni  di  supporto

tecnico/operativo - Gestione e coordinamento dei procedimenti di spesa e del riconoscimento
dei debiti fuori bilancio” per tutti gli adempimenti consequenziali;

5.2. alla D.G. 50.12 “Direzione Generale per le Politiche Culturali e il Turismo”;
5.3. alla  Segreteria  di  Giunta  per il  seguito di  competenza e all'Ufficio  Affari  generali,  servizi  di

supporto e Bollettino ufficiale della Regione Campania (40-01-13) per la relativa pubblicazione.

                                                                                   Il Dirigente dell’UOD 01
       “Promozione e valorizzazione di musei 

              e biblioteche”
                                                                                           dott.ssa Anita Florio

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  3 Giugno 2019


	BURC n. 31 del  3 Giugno 2019

